
SALADE DE CRUDITÉS
SOUPE À L’ORGE DES GRISONS 
PLANCHETTE ORMONANCHE
FROMAGES ET CHARCUTERIES DES DIABLERETS 

PÂTES SAUCE TOMATES MAISON EN GRATIN 
PÂTES DU CHALET
OIGNONS, LARD, GRUYÈRE, CRÈME

FONDUE
MOITIÉ-MOITIÉ GRUYÈRE-VACHERIN, 200G PAR PERSONNE

TARTIFLETTE 
FROMAGE DES DIABLERETS, LARD, OIGNONS, POMMES DE TERRE 

EFFILOCHÉ DE PORC SUR TOAST 
PICKELS BETTERAVES, SPÄTZLI & LÉGUMES 

BURGER EFFILOCHÉ DE PORC 
PICKELS BETTERAVES, SAUCE MAYONNAISE SAMBAL OELEK, SPÄTZLI & LÉGUMES 

BURGER DE BŒUF
VACHERIN, LARD, OIGNONS, SAUCE MAYONNAISE MOUTARDE, SPÄTZLI & LÉGUMES 

BURGER DE POULET
FROMAGE DE CHÈVRE, MIEL, SAUCE TARTARE, SPÄTZLI & LÉGUMES 

TARTARE DE BOEUF
COUPÉ AU COUTEAU, SPÄTZLI & LÉGUMES 

C A R T E  D U  M I D I  E T  S O I R  

E N T R É E S

P L A T S

La Belle Descente 
M E N U

T V A  I N C L U S E

10 CHF
12 CHF

 20 CHF

20 CHF
22 CHF

24 CHF

26 CHF

28 CHF

28 CHF

28 CHF

28 CHF

34 CHF

EN CAS D'ALLERGIES, VEUILLEZ VOUS RÉFÉRER AUPRÈS D'UN MEMBRE DE NOTRE ÉQUIPE. MERCI
IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIES, PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF OUR TEAM. THANK YOU !

B O N  A P P É T I T !



PLAT + SIROP (2DL) + GLACE (1 BOULE OU BÂTON) 

PLATS:
 - STEAK HÂCHÉ, LÉGUMES, PÂTES OU SPÄTZLI 
 - FILET DE POULET, LÉGUMES, PÂTES OU SPÄTZLI 
 - PÂTES DU CHALET 
 - PÂTES SAUCE TOMATES

GLACES:
 - BOULE DE GLACE - CHOCOLAT, VANILLE, MOCCA, 
    CARAMEL, SORBET CITRON, SORBET ABRICOT
 - GLACES EN BÂTON - TWISTER, CALIPPO COLA, RED MELON

C A R T E  D U  M I D I  E T  S O I R  

M E N U  P E T I T  B I D O U
F O R  Y O U R  L I T T L E  O N E S

La Belle Descente 
M E N U

T V A  I N C L U S E

16 CHF

EN CAS D'ALLERGIES, VEUILLEZ VOUS RÉFÉRER AUPRÈS D'UN MEMBRE DE NOTRE ÉQUIPE. MERCI
IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIES, PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF OUR TEAM. THANK YOU !

B O N  A P P É T I T !

J U S Q U ’ A  1 0  A N S



TARTELETTE AU CITRON
CRUMBLE AUX FRUITS
FONDANT AU CHOCOLAT
BANOFFEE PIE
BISCUIT, CARAMEL, BANANE,CRÈME CHANTILLY, COPEAUX DE CHOCOLAT 

BOULES DE GLACE
CHOCOLAT, VANILLE, MOCCA, CARAMEL, SORBET CITRON, SORBET ABRICOT

COUPE CAFÉ GLACÉ
GLACE MOCCA, ESPRESSO, CRÈME CHANTILLY

COUPE DANEMARK
GLACE VANILLE, SAUCE CHOCOLAT, CHANTILLY

COUPE COLONEL
SORBET CITRON, VODKA

COUPE GÉNÉRAL
GLACE VANILLE, WHISKY

COUPE VALAISANNE
SORBET ABRICOT, ABRICOTINE

SUPPLÉMENT CRÈME CHANTILLY

D E S S E R T S

La Belle Descente 

B O N  A P P É T I T !

T V A  I N C L U S E

8 CHF
10 CHF
10 CHF
11 CHF

3,50 CHF

10 CHF

11 CHF

11 CHF

11 CHF

11 CHF

1,50 CHF

EN CAS D'ALLERGIES, VEUILLEZ VOUS RÉFÉRER AUPRÈS D'UN MEMBRE DE NOTRE ÉQUIPE. MERCI
IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIES, PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF OUR TEAM. THANK YOU !

C A R T E  D U  M I D I  E T  S O I R  
M E N U

LA BOULE


